Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 23:50
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/bemar-stacjonarny-z-szafka-trzykomorowy-n-stalgast-982316108-p-9061.html
Bemar stacjonarny,z
szafką,trzykomorowy ( N ) |
STALGAST | 982316108
Cena brutto 10 946,05 zł
Cena netto 8 899,23 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy ST982316108
Kod producenta 11
Opis produktu
Wodny bemar stacjonarny z szafką i trzema komorami marki Stalgast.
Spawana konstrukcja urządzenia wykonana jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej.
W komorach zamontowano niezależne sterowanie temperatury.
Urządzenie wyposażone zostało w zawór spustowy oraz skrętne kółka, których obudowa wykonana została ze stali nierdzewnej.
Maksymalna głębokość pojemników: GN 1/1 200 mm.
Specyfikacja:
zasilanie: 230 V,
wysokość - H: 850 mm,
głębokość - D: 600 mm,
szerokość - W: 1085 mm,
napięcie - U: 230 V.
Mebel do produkcji: średni czas oczekiwania 14-21 dni roboczych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold